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DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

RUT : 82.777.100-7

Razon Social : Puertos y Logistica S.A.

En sesion de Directorio de fecha 05 de noviembre de 2015, las personas abajo indicadas tomaron conocimiento y se
declaran responsables respecto de la veracidad de la informacion incorporada en los presentes estados financieros consolidados

intermedios, referidos al 30 de septiembre de 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

Analisis Razonado
Hechos Relevantes del periodo

Nombre

Andrés Santa Cruz Lopez

Jorge Bernardo Larrain Matte

René Lehuedé Fuenzalida

Gianfranco Truffello Jijena

Jorge Matte Capdevila

Juan Manuel Gutierrez Philippi

Roberto Zilleruelo Asmussen

Estado de Situacion Financiera consolidado intermedio
Estado de Resultados Integrales consolidado intermedio
Estado de Flujo de Efectivo consolidado intermedio
Estado de Cambio en el Patrimonio Neto

Notas Explicativas a los estados financieros consolidados intermedios

Cargo

Presidente

Director

Director

Director

Director

Director

Gerente General

Consolidado

X
X
X
X
X
X
X

7.025.583-9

5.523.074-9

7.627.588-2

14.169.037-K

6.626.824-1

7.015.697-0




